
ZARZĄDZENIE NR 6/2021 

WÓJTA GMINY JASTRZĄB 

z dnia 13 stycznia 2021 r. 

 

 

w sprawie zatwierdzenia regulaminu wyboru reprezentacji pracowników Urzędu Gminy 

w Jastrzębiu dla celów zawarcia porozumienia z pracodawcą w sprawie wyłonienia 

instytucji finansowej, z którą zostanie zawarta umowa o zarządzanie Pracowniczymi 

Planami Kapitałowymi. 

 

Na podstawie art. 7 ust. 4  ustawy z dnia 4 października 2018 r. o pracowniczych planach 

kapitałowych ( Dz. U. z 2020 r. poz. 1342, z późn. zm.), zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Zatwierdzam ,, Regulamin wyboru reprezentacji pracowników Urzędu Gminy w Jastrzębiu 

dla celów zawarcia porozumienia z pracodawcą w sprawie wyłonienia instytucji finansowej,                            

z którą zostanie zawarta umowa o zarządzanie Pracowniczymi Planami Kapitałowymi” 

stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 

 

1. W celu przeprowadzenia wyboru reprezentacji pracowników Urzędu Gminy w Jastrzębiu 

dla celów zawarcia porozumienia z pracodawcą w sprawie wyłonienia instytucji 

finansowej, z którą zostanie zawarta umowa o zarządzanie PPK, powołuję Komisję 

Wyborczą w składzie: 

1) Albert Bobrowski          – Przewodniczący Komisji; 

2) Agnieszka Dąbrowska   - Członek Komisji; 

3) Dorota Figarska             - Członek Komisji. 

2. Komisja Wyborcza kończy swoje czynności po ustaleniu wyników oraz sporządzeniu 

protokołu z głosowania. 

 

§ 3. 

 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

 

§ 4. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 


